
 
 

  
 

 Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto l’erogazione dei servizi inerenti la salute e la sicurezza dei 
lavoratori nei luoghi di lavoro 

Provvedimento di ammissione/esclusione ai sensi dell’art. 29, comma 1 D.Lgs. 50/2016. 
  Pagina 1 di 2 

 
 

Documento predisposto il 09/05/2018 

 

Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto l’erogazione dei servizi 

inerenti la salute e la sicurezza dei lavoratori nei luoghi di lavoro 

CIG: 74313797F2 

 

Provvedimento di ammissione/esclusione ai sensi dell’art. 29, comma 1 D.Lgs. 50/2016. 

 

 

PREMESSO CHE: 

o con l’autorizzazione alla spesa, ai sensi art. 32 c.2 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., n. 86 del 28 febbraio 2018 è stata 

indetta una Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto 

l’erogazione dei servizi inerenti la salute e la sicurezza dei lavoratori nei luoghi di lavoro con una base d’asta pari 

ad € 120.000,00 (Iva esclusa) per il periodo 2018-2021 e si è provveduto ad approvare i documenti 

avviso/capitolato speciale d'appalto, lettera di invito/disciplinare di gara, DGUE, Mod. A, Mod. B e lo schema di 

contratto. 

o in data 23/03/2018 è stato pubblicato sul sito dell’Ente l’avviso/capitolato speciale d’appalto e il modello per la 

presentazione delle manifestazioni di interesse. 

o entro il termine del 09/04/2018 (ore 14.00) hanno presentato le rispettive manifestazioni di interesse a 

partecipare alla gara i seguenti soggetti:  

Società Sede legale Prot. Data Prot. 

ECO SYN SRL Pradamano (UD) 2191 27/03/2018 

FABRIS SECURITAS SRL Porcia (PN) 2378 03/04/2018 

STUDIO LAZZARO PALUMBO San Giovanni Rotondo (FG) 2425 04/04/2018 

ARCH. STEFANO MALAGUTI Concordia sulla Secchia (MO) 2426 04/04/2018 

ING. MARCO SELLANI Lecce 2427 04/04/2018 

IPAM SERVICE Roma 2471 05/04/2018 

ING. VITALE VINCENZO Cadoneghe (PD) 2476 05/04/2018 

CREA SRL Ravenna 2478 05/04/2018 

QSM SRL Catania 2512 06/04/2018 

EUROPROGETTI SRL Udine 2550 09/04/2018 

STUDIO MAZZEO SCRL Zaccanopoli (VV) 2551 09/04/2018 

ASINGENGNERIA STUDIO ASSOCIATO Feltre (BL) 2552 09/04/2018 

ING. VITO LETO Barcellona P.G. (ME) 2560 09/04/2018 

CONTEQ AQS SRL Verona 2579 09/04/2018 

o in data 16/04/2018 è stata spedita la lettera di invito alle ditte interessate con protocollo 2780; 

o nei prescritti termini (“Ore 14.00 del giorno 26/04/2018”) hanno presentato la rispettiva offerta i seguenti 

soggetti: 

 

Società Sede legale Prot. Data prot. 
Ora 

prot. 

ING. VITALE VINCENZO Cadoneghe (PD) 2968 20/04/2018  

ASINGENGNERIA STUDIO ASSOCIATO Feltre (BL) 3031 24/04/2018 15:12 

CREA SRL Ravenna 3035 24/04/2018 16:10 

CONTEQ AQS SRL Verona 3053 26/04/2018 08:58 

ECO SYN SRL Pradamano (UD) 3059 26/04/2018 11:11 

FABRIS SECURITAS SRL Porcia (PN) 3067 26/04/2018 12:31 

 



 
 

  
 

 Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto l’erogazione dei servizi inerenti la salute e la sicurezza dei 
lavoratori nei luoghi di lavoro 

Provvedimento di ammissione/esclusione ai sensi dell’art. 29, comma 1 D.Lgs. 50/2016. 
  Pagina 2 di 2 

 
 

o Il seggio di gara composto dal Responsabile del Procedimento, dott. Michele Bregant, e dai testimoni Marco 

Tamburini e Manuel Comis ha svolto le operazioni preliminari alla valutazione delle offerte; 

o Il seggio di gara, all’esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali, ha 

proposto l’ammissione dei seguenti concorrenti: 

• ING. VITALE VINCENZO; 

• ASINGENGNERIA STUDIO ASSOCIATO; 

• CREA SRL; 

• CONTEQ AQS SRL; 

• ECO SYN SRL; 

• FABRIS SECURITAS SRL; 

 

Tutto ciò premesso, 

 

VISTI: 

o l’art. 204 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 50/2016 ai sensi del quale “Il provvedimento che determina le esclusioni dalla 

procedura di affidamento e le ammissioni ad essa all'esito della valutazione dei requisiti soggettivi, economico-

finanziari e tecnico-professionali va impugnato nel termine di trenta giorni, decorrente dalla sua pubblicazione sul 

profilo del committente della stazione appaltante, ai sensi dell'articolo 29, comma 1, del codice dei contratti pubblici…” 

o l’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016; 

 

RITENUTO: 

pertanto, di dare attuazione alle disposizioni di cui sopra pubblicando sul sito istituzionale dell’ente, il presente 

provvedimento; 

 

DISPONE 

 

L’ammissione alla procedura in oggetto dei seguenti concorrenti: 

• ING. VITALE VINCENZO; 

• ASINGENGNERIA STUDIO ASSOCIATO; 

• CREA SRL; 

• CONTEQ AQS SRL; 

• ECO SYN SRL; 

• FABRIS SECURITAS SRL; 

 

Di provvedere, ai sensi dell’art. 29 c.1, del D.Lgs. 50/2016, alla pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente, il presente 

provvedimento; 

 

Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al TAR competente 

entro 30 giorni decorrenti dalla pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente. 

 

 

PromoTurismoFVG 

Il Responsabile del Procedimento  

dott. Michele Bregant 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate, 

il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

 

Ai sensi degli articoli 13 e 14 della L.r. 20.3.2000, nr. 7, si precisa quanto segue: 
Ufficio competente in merito al procedimento:  Servizio Appalti e contratti. 
Responsabile del procedimento:  dott. Michele Bregant; 
Responsabile dell’istruttoria amministrativa:  dott. Manuel Comis tel.0431.387193 email: manuel.comis@promoturismo.fvg.it    


		2018-05-09T10:01:21+0000
	Michele Bregant




